

# 目 次

## <付議案件綴（その1）>

議案第 51 号 堺市介護保険条例の一部を改正する条例

報告第 7 号 地方自治法第 180 条の規定による市長専決処分の報告について

## <新旧対照表>

## <付議案件綴（その2）>

議員提出議案第 14 号 大都市制度・広域行政調査特別委員会の設置等について

議員提出議案第 15 号 世界遺産と魅力的なまちづくり調査特別委員会の設置等について

議員提出議案第 16 号 育ちと学び応援施策調査特別委員会の設置等について

議員提出議案第 17 号 強靱でしなやかな社会実現調査特別委員会の設置等について

## <付議案件綴（その3）>

議案第 52 号 堺市監査委員の選任について

議案第 53 号 堺市監査委員の選任について

## <監査委員報告綴（令和元年第3回定例会）>